
 

 

Referat Rønner Havns foreningens generalforsamling 

2024 

 

Generalforsamling onsdag d. 13/3-2024 kl. 19.00 

Maskinhallen (Værkstedet), Skolegade 8, 9900 Frederikshavn 

 

Referat: 

1. Valg af dirigent 

Birger Bredkjær Pedersen foreslås af bestyrelsen, vælges og takker for valget.  

 

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år samt planer for det kommende år. 

Formanden byder velkommen til 25 fremmødte medlemmer. Formanden beder alle om et minuts 

stilhed til ære for de 10 medlemmer, som er gået bort i 2023. 

 

Kommentarer/spørgsmål til beretningen: Hvordan ser tidshorisonten ud for lokalplanen mht. 

fremtidige planer på havnen? Formanden redegør for tidsplanen siden starten med det første 

møde med kommunen. Der er sendt ansøgning til kommunen mhp. tilladelse til at udarbejde en 

lokalplan og afventer denne, men arbejdet er i gang i bestyrelsen. 

Beretningen godkendes af forsamlingen. 

 

3. Kassereren foreligger det godkendte regnskab for det afsluttede regnskabsår samt driftsbudget 

for det kommende regnskabsår. 

Revisor Martin Engbjerg fremlægger regnskab for 2023 og budget for 2024. 

Der kommer et spørgsmål til regnskabet: Hvad skyldes nedgang i medlemskontingent? Johannes 

forklarer, at nedgangen skyldes, at der har stået en del på venteliste, og hvis de alligevel ikke 

ønsker eller får en plads, så melder de sig ud igen.  

Regnskabet godkendes.  

 

4. Indkomne forslag: Der er kommet et forslag fra en af havnens brugere. 

Formanden fremlægger forslag fra et medlem, der ikke selv havde mulighed for at være tilstede. 

Der foreslås/spørges om lov til at sætte et tagvindue i sit røde hus på havnen. Forslaget drøftes 

fra flere vinkler. Forslaget vedtages med stort flertal. Havnens bestyrelse udarbejder gældende 

retningslinjer for de brugere, som måtte ønske et tagvindue.  

 

5. Valg af formand: Ole Guldsmed-Thomsen er på valg og modtager genvalg. Ole vælges uden 

modkandidater.  

 

6. Valg af kasserer: Johannes Frøstrup ikke på valg og fortsætter således.  

 



7. Valg af medlemmer til bestyrelsen: Christian Schunck er på valg og modtager genvalg. Christian 

vælges uden modkandidater.  

 

8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen, Morten Winther Christensen og Birger Bredkær Pedersen 

er på valg og modtager genvalg. Morten og Birger genvælges. 

 

9. Valg af 2 bilagskontrollanter, på valg er Kjeld Simonsen og Christian Vestergaard. Kjeld og 

Christian genvælges.  

 

10. Valg af 1 bilagskontrollantsuppleant, på valg er Brian Holm. Der vælges Svend Erik Christensen 

som ny bilagskontrollantsuppleant. 

 

11. Fastsættelse af kontingent. Bestyrelsen foreslår kontingentet uændret. Forslaget vedtages 

enstemmigt.  

 

12. Eventuelt:  

 

Der spørges ind til et forslag fra sidste år – forslag om rydning af buske i indsejlingen. Forslaget 

drøftes og konkretiseres – forventes effektueret i 2024.  

 

Spørgsmål om de timer, som Johannes er gået ned i tid – hvordan dækkes de ind? Formanden 

fortæller, at der i stedet er lavet aftale med Jens Madsen til at slå græs og kanter.  

Spørgsmål om containere og ting som står på pladsen. Svar: Der er etableret skur og der er 

indhentet tilbud til forskellige remedier ifm. oprydning på pladsen, så den del er igangsat.  

Der spørges ind til/kommenteres på et bestyrelsesmedlem, som man er i tvivl om deltagelse i 

bestyrelsesarbejdet mhp. at pladsen, ved meget fravær, kan gå til en anden. Svar: Der forklares, 

at man ikke altid kan se, hvem der er med til møder, da dette kan foretages via Teams. Opgaver i 

bestyrelsen deles ud til alle – også dem som ikke kan komme til et givent møde. 

Der foreslås fra i salen, at en suppleant inviteres med til bestyrelsesmøder. Bestyrelsen tager i 

mod forslaget og vil drøfte dette fremadrettet. 

Der spørges ind til, om det er en ide at hjemtage tilbud fra en tømrer mhp. isætning af før 

omtalte Velux-vinduer? Bestyrelsen tager forslaget med i udarbejdelse af materialet vedr. 

isætning af vinduer.   

Der kommenteres på lugtgener containerpladsen samt højt ukrudt og græs og der spørges til en 

højere prioritering af vedligeholdelse og rengøring af containerpladsen. Bestyrelsen er enig og 

dette tages til efterretning.  

Der kommenteres på den manglende finish omkring borde og bænke. Dette tager bestyrelsen med 

hjem.  

Der kommenteres på især havnekanten i det nordre bassin, som virker ikke-sikkerhedsmæssigt i 

orden. Formanden fortæller, at den nye havnekoordinerende havnefoged i Sæby, som har taget 

alle budgetter til sig og arbejder på det hele og bestyrelsen vil være opmærksom på fremdrift i 

sagen samt plan.  

Per B. Christensen fortæller om kommende havnejubilæum den 24. august – noter endelig datoen 

det bliver en rigtig god fejring med mad og fest. Mere information følger.  

 

Formanden takker for en god generalforsamling med konstruktive forslag og kommentarer og 

nævner, at man altid er velkommen til at skrive til bestyrelsen løbende igennem året, hvis der 

dukker ønsker, forslag eller andet op.   

 

 



 

 

 

Bestyrelsen består af:   

 

Formand Ole Guldsmed-Thomsen 

Kasserer Johannes Frøstrup 

Bestyrelsesmedlemmer:  

Christian Schunck 

Palle Nayberg Thomsen 

Per Bech Christensen 

Lars Johannesen 

Kim Hoppe 

 

 

Underskrift dirigent    Underskrift referent 

 

Birger Bredkjær Pedersen    Anette Ludvigsen 


